» CITA DI GIUGLIANO IN CAMPANIA

Clité Metropoitana df Nopoll - Corse Campano 200 — Sivgli
SETTORE ASSETTO DEL FERRITORIO
Servizi Ammministrativi- Demanio Maiitimo-Conced

Ordlnanzo n® ﬂ (5-5 det S5q 4 Zois

OGGEITC: Ordinanza coitingibile ed urgente af sensi de!.l_'m’r. &4 co

{
per la messa In sfcurezza of vn manutaito ubicato In v;l

ditezza "Banco di Napoli“di Gluglano in Campania,

ﬂ_-"-ismmco

sofid

Vista o proposta off ord{-'cmzu Frof, 5.ALT. Jﬁ}'. 64675 del 25/11/2015 ¢
Sefiore Assetto ded Terdigrio prendevo atior

della comunicazions del'14/10/2015 effefluata dal Comando o
Palial. prot. SAT n 5908 delf 14/10/2015

. con o quols s seghnolava ]

delmitavano un manufalfo abbandonato, rversota sulla via Domiﬁ%\

"Banco di Napol, paricolose per 1o pubblica Incolumités,
Considerate che toli incorvenienti costituiscono pericohe par i pukb
cosi come dgecertate dalle citate autorit® presenti sul [alericey

Ritenuto, quincli, di poter adotiars If provvedimenta contlngibile ed u
4 del D Lgs, 267/00, ordinando ol prophetonio: sig. Tuting Frances
Campania | 01/03/1959 di eseguire 1utte e opere finalizzate ol ip

nno n Caompasio (Mal

sionl Stolo Pubblico

mG 4 del D.Lgs 267/2000
Domlitang [iago Potia)

N o gugike | Didgents del

Polizict Locales {sez. di Lage

praesenzo di lomiaere che
nat [Logo Palria) allezzo

At & privata incolumito,
roenfe di cut all’ aet, 54 o,

co. nato o Glugliono in
sting clelle condidoni d

sicurezza a salvoguardia delia Incolumités delle parsone, in fforimenfo o quanto miocontrodo:;

con [ poterd di cul oll'art. 54 o, 4 del D. Lgs. 247/2000;

ORDINA

per i motivl espressi in nanativa e che qui sl intendono infegraimeante fooratli,

al proprietaric defl' apportamento Sig. Tutino francesco, come SOENG
dl imuovere le lgmiers pericolonid;

dafia pubbiica via, b fine dl Aorstinare Iz condidoni i sicure
pubblica e prvato incolumiid, facends pervenie ol Seft
Hohieste e documentarions o noma off legge per eventuali

dl effeluare idoneq recirzionse dst manufatto interessato, g

genercilzzoto:

attor ad inlblre 'accesso

a salvaguordio della
re Assetto del Temitodo
lerwarl Ultetion soggett o

Dia o o Fermesso a Costrulrs;
dl esegulre ad horas & di ulfimare, nel termine di trenia o

o dolle notifliea delfla

presente ordinonza, tutte le opere necessarie ed idonee ¢d sliminare lo stafo o
pericale, facando pervenire, nei dieci giomi successivi allg [scadenzg del [rradetio

tennine, ol Seltore Asseita del Temiforio, cerlificato o firm
documeniazione probotoria o ditta auiorrzota dai ool Hs

opere di assicurazione sffettuate. & stato sliminato lo stato di g

STABILISCE
<he i presente provvedimento prodiucs i su of effett fine ol completo
di sleurezza che sard attestato do tecnici abliitati,
. AVVERTE
che ogni responsabilit civile e pendie, per danni o PIetsons @ SO5s,
del presente aito & o fotale carico della proprietd o di chiunguse
resporsaisiita sull’itnmicbile stessor

di tecnico obfitato e
ulti che, o segutio delle
nec oo

riptsiine delle condigoni

dovut] allg inosservanza
avenie causa, dififo o

che in caso di inoltermperanza alla presente ordincnzg i resporsabill saranng denuncic
all' Autorita Givdiziora @i sensi del'ort. 650 del Codlee Pendle & gl procedendt all'esecuriona
dei lavor a danne della propretd.




DISPFCNE

Firmmedicta notifica della presente ardinanza;

at propdetaido del fabkdoclo
5lg. Juline Francesco nato ¢ Giuglianc in Campania {NA) i {}ifﬂﬁf
Lago Poidria, 4,

- o pubblicozlone del presente provvedimento ali Albo Preforio:

- ta lrasmissione del medesimo aHo af Prefette di Napoll, alia Guesiurg
Frovinciale VV.FF. di Napaoli- ai Commissastato dl Glugliane « ai Car

D52 & ivi residente in via

di Nopoll —af Comandao
abinlerl di Glugllano;

- I Compo di Polizin Municlpate & incaricato di dars esecudone al presente provvadimsnio.

Contro i presente alto & ammaesso ficonso of TAR Comparia ent
nofiflca ovvero ricorso sttaordinario al Fresidents della Repubblica e
dallo stessa fermine.

o sessanta glomi dalio
tro 120 giornl o for dala




